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상표 등록 및 소유권

스프레이시스템(SPRAYING SYSTEMS CO.)의 
상표 사용

다음은 미국에 등록된 Spraying Systems Co.의 상표 
목록입니다. 일부 상표는 다른 국가에도 등록되어 
있습니다.

등록 상표 크레딧 

다음 상표는 미국의 기타 법인에 등록되어 있으며 다른 
국가에도 등록될 수 있습니다. 

AMPCO® 

ANSI®  

ASME®  

ASTM®   

Carpenter® 

Celcon®   

Cupro®  

Fairprene® 

Hastelloy®

Inconel®

Kel-F®   

Kynar®

Monel® 

NACE® International  

Norgren® 

Parker®

Refrax®

Stellite®

Viton®

Spraying Systems Co.는 사전 통지나 의무 없이 카탈로그에 표시된 제품의 사양이나 디자인을 변경하거나 개선 사항을 추가
할 수 있는 권리를 보유합니다.

AccuCoat®

AutoJet®

ChemSaver®

DeflectoJet®

DistriboJet®

FlatJet®

FloodJet®

FogJet®

FullJet®

GunJet®

IMEG®

iSpray®

MiniFogger®

PanelSpray®

ProMax®

QuickJet®

SpiralJet®

SprayDry®

SprayWare®

TankJet®

UniJet®

VeeJet®

WashJet®

WhirlJet®

WindJet®
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주문 방법

고객님의 편의를 위해 전화, 팩스, 온라인 등 다양한 방법으로 주문하실 수 있습니다.

스프레이시스템코리아 본사  
Tel: 032.821.5633  |  Fax: 032.811.6629

스프레이시스템코리아 남부지사  
Tel: 055.604.0630  |  Fax: 055.604.0639

웹사이트를 통해 제품 문의 및 견적 요청이 가능합니다. spray.com/ko-kr/contact/contact-us를 방문하십시오. 

 
제품 검색하기

• 제품 이름을 알고 있는 경우, i-4 페이지의 제품 색인을 참조하십시오.

• �부품 번호를 알고 있는 경우, i-8페이지의 부품 번호 색인을 참조하십시오. 부품 번호는 숫자 및 영숫자로 표시됩니다.

• �무엇이 필요한지 확실하지 않은 경우, 10-11 페이지의 선정 가이드를 통해 다양한 어플리케이션에서 일반적으로 사용되는 
제품을 식별할 수 있습니다. 

대표번호(Tel:032.821.5633)로 전화하여 기술 지원을 받을 수도 있습니다. 현지의 기술영업 담당자가 귀하의 어플리케이션 
요구 사항에 가장 적합한 제품을 결정하는 데 도움을 줄 것입니다.  

각 제품 섹션에서 주문 예시를 찾을 수 있습니다. 예시를 검토한 다음, 인입구 연결, 재질 및 용량 크기를 표시하여 부품 
번호(Part No.)를 생성하십시오.

인입구  
연결 1/4

노즐 
타입

예시

G
재질 
코드 SS–– 용량 

크기 10

1/4

예시

QPPM QMVV++인입구  
연결

바디 
타입

팁 
타입

스프레이 
각도

용량 
크기

50 02

인입구  
연결 1/4

스트레이너 
타입

예시

TWD
재질 
코드 SS–– –– –– 메시 

크기 100

노즐 바디 스프레이 팁

https://www.spray.com/ko-kr/contact/contact-us


spray.co.kr   |   032.821.5633

색인

i-3

조절식 볼 피팅
36275 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F23 – F25

에어 라인 필터
11438 에어 라인 필터 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       F10, F11

에어 압력 레귤레이터
11438 레귤레이터. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        F36, F37

볼 밸브
20900 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F29, F30

체크 밸브
10742A 다이아프램. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        F26, F28
12328 다이아프램. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         F26, F28
AB. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F26, F28
BB. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F26, F28
CV 시리즈
AACV. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F26, F28
ABCV . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F26, F28
BACV . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F26, F28
BBCV . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F26, F28
UniJet®

11750 대용량. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F18, F20
4664B 다이아프램 바디. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    F14, F15
8360 다이아프램 바디 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     F14, F15

DISTRIBOJET® 노즐
R . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   B27 – B29
RF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  B27 – B29
RR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  B27 – B29

여과 어셈블리
39185 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F10, F11

FLATJET® 노즐
P . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  C47 – C49

FLOODJET® 노즐
광각 스프레이
K . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          C40, C43 – C44, C46
TEK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        C40, C43 – C44, C46
참조: Quick FloodJet® 노즐; UniJet® 노즐

FOGJET® 노즐
협각 스프레이
FF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            E8 – E9, E11 – E12
광각 스프레이
7G . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               E8 – E10, E12
7N . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                E8 – E9, E12

FULLJET® 노즐
D-HH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         B5 – B6, B9, B13
G. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             B4, B6 – B7, B12
GA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            B4, B6 – B7, B12
GD. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            B4, B6 – B7, B12

GG. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            B4, B6 – B7, B12
GGA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           B4, B6 – B7, B12
GGD. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           B4, B6 – B7, B12
H . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 B5 – B9, B13
HD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               B5 – B8, B13
HF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        B5 – B6, B8 – B9, B13
HH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               B5 – B7, B13
최대이물통과경 (MFP)
HHMFP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              B20 – B23
HMFP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                B20 – B23
협각 스프레이
G-15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           B4, B6, B11 – B12
G-30. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           B4, B6, B11 – B12
GG-15. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          B4, B6, B11 – B12
GG-30. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          B4, B6, B11 – B12
H-15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           B5 – B6, B11, B13
HH-30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         B5 – B6, B11, B13
타원형 스프레이 패턴
G-VL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     B31 – B32, B34 – B35
GG-VL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     B31 – B32, B34 – B35
사각형 스프레이 패턴
G-SQ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           B30, B32, B35
GG-SQ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          B30, B32, B35
H-SQ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       B30, B32 – B33, B35
HH-SQ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          B30, B32, B35
벤리스 디자인
GANV . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     B31 – B32, B34 – B35
GGANV. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    B31 – B32, B34 – B35
광각 스프레이
G-W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             B4, B6, B10, B12
GA-W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           B4, B6, B10, B12
GG-W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           B4, B6, B10, B12
GGA-W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          B4, B6, B10, B12
H-W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           B5 – B6, B10, B13
HH-W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         B5 – B6, B10, B13
광각 사각 스프레이 패턴
H-WSQ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      B30, B32 – B33, B35
HH-WSQ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     B30, B32 – B33, B35
참조: ProMax® Quick FullJet 노즐; Quick FullJet® 노즐

고압 노즐
UniJet® 바디
11430 . . . . . . . . . . . . . . . . .                C38 – C39, D20 – D21, D26
UniJet® 스프레이 팁
EG. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 C38 – C39
TN-SSTC. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   D20 – D21, D25 – D26
참조: 초-고압 노즐

호스, 스테이-엔-플레이스
57020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F39, F40
57025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F39, F40
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일류체 미세분무 미세 스프레이 노즐
LN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    E4 – E7
LND. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   E4 – E7
LNN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   E4 – E7
LNND. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  E4 – E7
M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    E4 – E7
N. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     E4 – E7
NN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   E4 – E7
광각 스프레이
LN-W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               E4 – E5, E7
LNN-W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             E4 – E5, E7
N-W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                E4 – E5, E7
NN-W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              E4 – E5, E7

제트 스태빌라이저
11370. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F18, F20

액체 압력 레귤레이터
11438 레귤레이터. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        F36, F37

액체 압력 게이지
26383 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F38
26385 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F38

계량 플레이트
4916 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F18, F20

마운트 베이스, 마그넷
57045. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F39, F40

플러그 밸브
23220 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F29, F30

감압 밸브
110 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F31 – F33
23120 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               F31 – F33
6815 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F31 – F33
8460 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F31 – F33

PROMAX® QUICK FULLJET 노즐
바디
QPPA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           B15 – B16, B19
스프레이 팁
QPHA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           B15 – B17, B19
광각 스프레이 팁
QPHA-W . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    B15 – B16, B18 – B19 

PROMAX® QUICK VEEJET 노즐
바디
QPPA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            C15 – C16, C23
QPPM 미니어처. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    C15 – C16, C23
스프레이 팁
QMVV 미니어처. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     C15 – C21, C23
QPTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            C15 – C21, C23

퀵-커넥트 노즐 시스템 옵션
어댑터
QJ1/4T. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F12, F13
QJ1/4TT. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F12, F13
QJ17560A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              F12, F13
QJ7421. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F12, F13
Quick UniJet® 어댑터
QJT 어댑터. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F21
Quick UniJet® 캡
CP25595. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F21
CP25607. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F21
CP25609. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F21
CP25611. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F21
Quick UniJet® 캡 및 시트 개스킷
25596 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     F21
25608 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     F21
25610 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     F21
25612. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      F21
UniJet®

11370 제트 스태빌라이저. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   F18, F20
11750 대용량 체크 밸브. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    F18, F20
4676 어댑터. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F19, F20
4916 계량 플레이트. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F18, F20
6406 어댑터. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F19, F20
CP1325 팁 리테이너. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      F18, F20
UniJet® 바디
4664B 다이아프램. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        F14, F15
7421 스플릿-아이렛 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       F14, F15
8360 다이아프램 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         F14, F15
UniJet® 스트레이너 및 필터
4067 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F16, F17
4193A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F16, F17
4514 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F16, F17
5053 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F16, F17
6051 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F16, F17
7630 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F16, F17
8079 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F16, F17
9106 필터. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               F16, F17

QUICK FLOODJET® 노즐
바디
QJA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              C41, C43, C46
QJJA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             C41, C43, C46
QJJS 미니어처 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      C41, C43, C46
광각 스프레이 팁
QSTK 미니어처 . . . . . . . . . . . . . . . .               C41, C43, C45 – C46
QTKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      C41, C43, C45 – C46
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QUICK FULLJET® 노즐
바디
QJA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              B14, B16, B19
QJJA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             B14, B16, B19
QJJLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            B14, B16, B19
QJLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             B14, B16, B19
QPPA ProMax® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   B15 – B16, B19
협각 스프레이 팁
QGA-15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     B14, B16, B18 – B19
QGA-30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     B14, B16, B18 – B19
QLGA-15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    B14, B16, B18 – B19
QLGA-30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    B14, B16, B18 – B19
스프레이 팁
QGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        B14, B16 – B17, B19
QHA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        B14, B16 – B17, B19
QLGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       B14, B16 – B17, B19
QLHA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       B14, B16 – B17, B19
QPHA ProMax® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   B15 – B17, B19 
광각 스프레이 팁
QGA-W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     B14, B16, B18 – B19
QHA-W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     B14, B16, B18 – B19
QLGA-W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    B14, B16, B18 – B19
QLHA-W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    B14, B16, B18 – B19
QPHA-W ProMax® . . . . . . . . . . .            B15 – B16, B18 – B19 

QUICK VEEJET® 노즐
바디
QJA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               C14, C16, C23
QJJA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              C14, C16, C23
QJJLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             C14, C16, C23
QJLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              C14, C16, C23
QJJS 미니어처 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       C14, C16, C23
QPPA ProMax® . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   C15 – C16, C23
QPPM ProMax® 미니어처. . . . . . . . . . . .            C15 – C16, C23
스프레이 팁
QLUA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           C14, C16 – C23
QMVV ProMax® 미니어처. . . . . . . . . . . .             C15 – C21, C23
QPTA ProMax® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     C15 – C21, C23
QSVV 미니어처 . . . . . . . . . . . . . . . .                C14, C16 – C19, C23
QUA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            C14, C16 – C23
QVVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           C14, C16 – C23

솔레노이드 밸브
2-way. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F34, F35
3-way. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F34, F35

SPIRALJET® 노즐
BSJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  D18 – D19
HHSJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B24 – B26
HHSJX. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              B24 – B26

스플릿-아이렛
7421 UniJet® 바디. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        F14, F15
커넥터
15475 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F23 – F25
7521 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F23 – F25
8370 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F23 – F25

스트레이너
2820 인-라인. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              F5, F9
T-스타일, 액체
15925 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F5, F9
16106 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F4, F7
8310A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F5, F9
9830 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F4, F7
AA122 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F4, F8
AA124 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F5, F8
AA124ASC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F5, F8
AA124ML. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F5, F8
AA124SC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F5, F8
AA430ML . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F5, F9
AA430MLSC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              F5, F9
TWD. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F4, F7
UniJet® 
4067 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F16, F17
4193A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F16, F17
4514 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F16, F17
5053 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F16, F17
6051 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F16, F17
7630 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F16, F17
8079 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F16, F17
9106 필터. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               F16, F17

교착 밸브
23520. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F31 – F33

팁 리테이너
CP1325 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               F18, F20

초-고압 노즐
VS625. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          C50 – C52, C54
VS940. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          C50 – C52, C54
초-고압 바디
58833 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          C50 – C51, C54
58834 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          C50 – C51, C54
초-고압 스프레이 팁
FS013 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      C50 – C51, C53 – C54
FS020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      C50 – C51, C53 – C54
VS010 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          C50 – C52, C54
VS020. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      C50 – C51, C53 – C54
VS051. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       C50 – C51, C53 – C54
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UNIJET® 노즐
바디
11430 고압 . . . . . . . . . . . . . .             C38 – C39, D20 – D21, D26
T . . . . . . . . . . . . . . . .                 B36 – B37, B40, C24 – C25, C31,
    . . . . . . . . . . . . . . .                C42 – C43, C46, D20 – D21, D26
TT . . . . . . . . . . . . . . .                B36 – B37, B40, C24 – C25, C31,
    . . . . . . . . . . . . . . .                C42 – C43, C46, D20 – D21, D26
스프레이 팁
13802 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               C24 – C31
D . . . . . .       B36 – B38, B40, D20 – D21, D23 – D24, D26
EG 고압. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             C38 – C39
TG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        B36 – B37, B39 – B40
TN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        D20 – D21, D25 – D26
TN-SSTC 고압. . . . . . . . . . . . . . .               D20 – D21, D25 – D26
TPU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                C24 – C31
TX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              D20 – D22, D26
사각형 패턴 스프레이 팁
TG-SQ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         B36 – B37, B40
광각 스프레이 팁
TG-W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     B36 – B37, B39 – B40
TH-W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     B36 – B37, B39 – B40
TK FloodJet® . . . . . . . . . . . . . . .              C42 – C43, C45 – C46
T-W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            D20 – D22, D26
참조: FloodJet® 노즐; Quick FloodJet® 노즐

VEEJET® 노즐
H-DT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            C4 – C8, C13
H-DU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         C4 – C5, C9 – C13
H-U . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          C4 – C5, C9 – C13
H-VV . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            C4 – C8, C13
H-VVL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           C4 – C8, C13
U . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             C4 – C5, C9 – C13
참조: ProMax® Quick VeeJet 노즐; Quick VeeJet® 노즐

WASHJET® 노즐
IMEG® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       C32, C34, C36 – C37
MEG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        C32, C34 – C35, C37
MEG-SSTC . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   C32, C34 – C35, C37
WEG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        C32, C34 – C35, C37
퀵-커넥트
QCIMEG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        C33 – C34, C37
QCMEG . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   C33 – C34, C36 – C37

WHIRLJET® 노즐
AP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      D5 – D6, D11 – D12, D16
AX. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             D4, D6 – D7, D15
BX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             D4, D6 – D7, D15
CF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            D4, D6, D10, D16
CRC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          D4, D6, D10, D16
CX. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             D4, D6, D9, D15
D . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              D4, D6, D11, D16
LAP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     D5 – D6, D11 – D12, D17
LBP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     D5 – D6, D11 – D12, D17
편향형 광각 스프레이 노즐
8686 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      D27 – D28, D31 – D32
인-라인 노즐
BD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             D27 – D29, D32
BDM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      D27 – D28, D30, D32
인-라인 광각 스프레이 노즐
BD-W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     D27 – D28, D30, D32
오프셋-타입 노즐
BA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        D27 – D28, D31 – D32
광각 스프레이
AP-W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        D5 – D6, D13, D16
AX-W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           D4, D6, D8, D15
BX-W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            D4, D6, D8, D15
E . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        D5 – D6, D14 – D15, D17
LAP-W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       D5 – D6, D14, D17
LBP-W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        D5 – D6, D14, D17
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숫자순 

1
10742A. . . . . . . . . . . . . . .              F26, F28
110 . . . . . . . . . . . . . . . . F31 – F33
11370 . . . . . . . . . . . . . . . .               F18, F20
11430 .C38 – C39, D20 – D21, D26
11438-1–19 . . . . . . . . . . . .           F10, F11
11438-20–32 . . . . . . . . .        F34, F35
11438-35–49 . . . . . . . . .        F36, F37
11438-250–254. . . . . . . .       F36, F37
11750 . . . . . . . . . . . . . . . .               F18, F20
12328 . . . . . . . . . . . . . . .              F26, F28
13802 . . . . . . . . . . . . .              C24 – C31
15475 . . . . . . . . . . . . .              F23 – F25
15925 . . . . . . . . . . . . . . . . .                F5, F9
16106 . . . . . . . . . . . . . . . . .                F4, F7

2
20900 . . . . . . . . . . . . . . .              F29, F30
23120 . . . . . . . . . . . . . .             F31 – F33
23220 . . . . . . . . . . . . . . .              F29, F30
23520 . . . . . . . . . . . . . .             F31 – F33
25596 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   F21
25608 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   F21
25610 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   F21
25612 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   F21
26383 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  F38
26385 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  F38
2820 . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 F5, F9

3
36275 . . . . . . . . . . . . .              F23 – F25
39185 . . . . . . . . . . . . . . . .               F10, F11

4
4067 . . . . . . . . . . . . . . . .                 F16, F17
4193A . . . . . . . . . . . . . . .                F16, F17
4514 . . . . . . . . . . . . . . . .                 F16, F17
4664B. . . . . . . . . . . . . . .                F14, F15
4676 . . . . . . . . . . . . . . . .               F19, F20
4916 . . . . . . . . . . . . . . . .               F18, F20

5
5053 . . . . . . . . . . . . . . . .                 F16, F17
57020 . . . . . . . . . . . . . . .              F39, F40
57025 . . . . . . . . . . . . . . .              F39, F40
57045 . . . . . . . . . . . . . . .              F39, F40
58833 . . . . . . . . .         C50 – C51, C54
58834 . . . . . . . . .         C50 – C51, C54

6
6051 . . . . . . . . . . . . . . . .                 F16, F17
6406 . . . . . . . . . . . . . . . .               F19, F20
6815 . . . . . . . . . . . . . . .              F31 – F33

7
7421 . . . . . . . . . . . . . . . .                 F14, F15
7521 . . . . . . . . . . . . . .               F23 – F25
7630 . . . . . . . . . . . . . . . .                 F16, F17
7G . . . . . . . . . . . . . .             E8 – E10, E12
7N . . . . . . . . . . . . . .               E8 – E9, E12

8
8079 . . . . . . . . . . . . . . . .                 F16, F17
8310A . . . . . . . . . . . . . . . . .                F5, F9
8360 . . . . . . . . . . . . . . . .                 F14, F15
8370 . . . . . . . . . . . . . .               F23 – F25
8460 . . . . . . . . . . . . . . .              F31 – F33
8686 . . . .     D27 – D28, D31 – D32

9
9106 . . . . . . . . . . . . . . . .                 F16, F17
9830 . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 F4, F7

알파벳순 

A
AA122 . . . . . . . . . . . . . . . . .                F4, F8
AA124 . . . . . . . . . . . . . . . . .                F5, F8
AA124SC . . . . . . . . . . . . . . F5, F8
AA124ML . . . . . . . . . . . . . .             F5, F8
AA124ASC . . . . . . . . . . . . .            F5, F8
AA430ML . . . . . . . . . . . . . .             F5, F9
AA430SC . . . . . . . . . . . . . .             F5, F9
AACV. . . . . . . . . . . . . . . .               F26, F28
AB . . . . . . . . . . . . . . . . . F26, F28
ABCV. . . . . . . . . . . . . . . .               F26, F28
AP . . . . .    D5 – D6, D11 – D12, D16
AP-W . . . . . . .      D5 – D6, D13, D16
AX . . . . . . . . . . .          D4, D6 – D7, D15
AX-W . . . . . . . . .        D4, D6, D8, D15

B
BA . . . . . .       D27 – D28, D31 – D32
BACV. . . . . . . . . . . . . . . .               F26, F28
BB. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 F26, F28
BBCV. . . . . . . . . . . . . . . .               F26, F28
BD . . . . . . . . . . .          D27 – D29, D32
BD-W . . . .    D27 – D28, D30, D32
BDM . . . . .     D27 – D28, D30, D32
BSJ . . . . . . . . . . . . . . .                D18 – D19
BX . . . . . . . . . . .          D4, D6 – D7, D15
BX-W . . . . . . . . .        D4, D6, D8, D15

C
CF . . . . . . . . . . .          D4, D6, D10, D16
CP1325 . . . . . . . . . . . . . .             F18, F20
CP25595. . . . . . . . . . . . . . . . .                 F21
CP25607. . . . . . . . . . . . . . . . .                 F21
CP25609. . . . . . . . . . . . . . . . .                 F21
CP25611. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  F21
CRC . . . . . . . . .        D4, D6, D10, D16
CX . . . . . . . . . . . .           D4, D6, D9, D15

D
D . . . . .      B36 – B38, B40, D4, D6, 
. . . . . . . . . .  D11, D16, D20 – D21, 
. . . . . . . . . . . . .  D23 – D24, D26
D-HH . . . . . . . .       B5 – B6, B9, B13

E
E . . . . . .     D5 – D6, D14 – D15, D17
EG. . . . . . . . . . . . . . . .               C38 – C39

F
FF . . . . . . . . . .         E8 – E9, E11 – E12
FS013 . . .    C50 – C51, C53 – C54
FS020 . . .    C50 – C51, C53 – C54
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G
G . . . . . . . . . . . .            B4, B6 – B7, B12
G-15 . . . . . . . . .        B4, B6, B11 – B12
G-30 . . . . . . . . .        B4, B6, B11 – B12
G-SQ . . . . . . . . . .          B30, B32, B35
G-VL . . . .   B31 – B32, B34 – B35
G-W . . . . . . . . .          B4, B6, B10, B12
GA . . . . . . . . . .          B4, B6 – B7, B12
GA-W . . . . . . . .         B4, B6, B10, B12
GANV . . . .   B31 – B32, B34 – B35
GD . . . . . . . . . .          B4, B6 – B7, B12
GG . . . . . . . . . .          B4, B6 – B7, B12
GG-15 . . . . . . . .       B4, B6, B11 – B12
GG-30 . . . . . . .      B4, B6, B11 – B12
GG-SQ . . . . . . . . .         B30, B32, B35
GG-VL . . .  B31 – B32, B34 – B35
GG-W . . . . . . . .         B4, B6, B10, B12
GGA . . . . . . . . .         B4, B6 – B7, B12
GGA-W . . . . . .       B4, B6, B10, B12
GGANV . . .  B31 – B32, B34 – B35
GGD . . . . . . . . .         B4, B6 – B7, B12

H
H . . . . . . . . . . . . . . .               B5 – B9, B13
H-15 . . . . . . . . .        B5 – B6, B11, B13
H-DT . . . . . . . . . . .           C4 – C8, C13
H-DU . . . . . .       C4 – C5, C9 – C13
H-SQ . . . . .    B30, B32 – B33, B35
H-U . . . . . . .        C4 – C5, C9 – C13
H-VV . . . . . . . . . . .           C4 – C8, C13
H-VVL . . . . . . . . . .          C4 – C8, C13
H-W . . . . . . . .        B5 – B6, B10, B13
H-WSQ . . . .   B30, B32 – B33, B35
HD . . . . . . . . . . . . .             B5 – B8, B13
HF . . . . . .       B5 – B6, B8 – B9, B13
HH . . . . . . . . . . . . .              B5 – B7, B13
HH-30 . . . . . . .      B5 – B6, B11, B13
HH-SQ . . . . . . . . .         B30, B32, B35
HH-W . . . . . . .       B5 – B6, B10, B13
HH-WSQ . . B30, B32 – B33, B35
HHMFP . . . . . . . . . . . .            B20 – B23
HHSJ . . . . . . . . . . . . . .B24 – B26
HHSJX . . . . . . . . . . . .            B24 – B26
HMFP . . . . . . . . . . . . .             B20 – B23

I
IMEG® . . . .     C32, C34, C36 – C37

K
K . . . . . . . .         C40, C43 – C44, C46

L
LAP . . . .   D5 – D6, D11 – D12, D17
LAP-W . . . . . .     D5 – D6, D14, D17

 

LBP . . . .   D5 – D6, D11 – D12, D17
LBP-W . . . . . .     D5 – D6, D14, D17
LN . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   E4 – E7
LN-W . . . . . . . . . . . .            E4 – E5, E7
LND . . . . . . . . . . . . . . . .                 E4 – E7
LNN . . . . . . . . . . . . . . . .                 E4 – E7
LNN-W . . . . . . . . . . .           E4 – E5, E7
LNND . . . . . . . . . . . . . . .                E4 – E7

M
M . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   E4 – E7
MEG . . . . .      C32, C34 – C35, C37
MEG-SSTC .C32, C34 – C35, C37

N
N . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    E4 – E7
N-W . . . . . . . . . . . . .             E4 – E5, E7
NN . . . . . . . . . . . . . . . . .                  E4 – E7
NN-W . . . . . . . . . . . .            E4 – E5, E7

P
P . . . . . . . . . . . . . . . . .                 C47 – C49

Q
QCIMEG . . . . . . .      C33 – C34, C37
QCMEG . C33 – C34, C36 – C37
QGA . . . . . . .      B14, B16 – B17, B19
QGA-15 . . . .   B14, B16, B18 – B19
QGA-30 . . . .   B14, B16, B18 – B19
QGA-W . . . .   B14, B16, B18 – B19
QHA . . . . . . .      B14, B16 – B17, B19
QHA-W . . . .   B14, B16, B18 – B19
QJ1/4T. . . . . . . . . . . . . . .                F12, F13
QJ1/4TT. . . . . . . . . . . . . .               F12, F13
QJ17560A . . . . . . . . . . . .             F12, F13
QJ7421. . . . . . . . . . . . . . .                F12, F13
QJA . . . . . . . . .        B14, B16, B19, C14, 
. . . . . . .  C16, C23, C41, C43, C46
QJJA . . . . . . . .       B14, B16, B19, C14, 
. . . . . . .  C16, C23, C41, C43, C46
QJJS. . . . . . . .C14, C16, C23, C41, 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  C43, C46
QJJLA . . . . . . .      B14, B16, B19, C14, 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C16, C23
QJLA . . . . . . . .       B14, B16, B19, C14, 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C16, C23
QJT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     F21
QLGA . . . . . .     B14, B16 – B17, B19
QLGA-15 . . .  B14, B16, B18 – B19
QLGA-30 . . .  B14, B16, B18 – B19
QLGA-W . . .  B14, B16, B18 – B19
QLHA . . . . . .     B14, B16 – B17, B19
QLHA-W . . .  B14, B16, B18 – B19
QLUA . . . . . . . . .          C14, C16 – C23

 

QMVV. . . . . . . . .          C15 – C21, C23
QPHA . . . . . . . . . .         B15 – B17, B19
QPHA-W . . B15 – B16, B18 – B19 
QPPA . . . . . . . . .          B15 – B16, B19, 
. . . . . . . . . . . . . .  C15 – C16, C23
QPPM . . . . . . . . .          C15 – C16, C23
QPTA . . . . . . . . .          C15 – C21, C23
QSTK . . . . .    C41, C43, C45 – C46
QSVV . . . . .      C14, C16 – C19, C23
QTKA . . . . .    C41, C43, C45 – C46
QUA . . . . . . . . . .           C14, C16 – C23
QVVA . . . . . . . . .          C14, C16 – C23

R
R . . . . . . . . . . . . . . . . .                 B27 – B29
RF . . . . . . . . . . . . . . . .                B27 – B29
RR . . . . . . . . . . . . . . . .                B27 – B29

T
T . .   B36 – B37, B40, C24 – C25, 
. . . . . . . . .  C31, C42 – C43, C46, 
. . . . . . . . . . . . . .  D20 – D21, D26
T-W . . . . . . . . . .         D20 – D22, D26
TT .  B36 – B37, B40, C24 – C25, 
. . . . . . . . .  C31, C42 – C43, C46, 
. . . . . . . . . . . . . .  D20 – D21, D26
TEK . . . . . .       C40, C43 – C44, C46
TG . . . . . .       B36 – B37, B39 – B40
TG-SQ . . . . . . . .       B36 – B37, B40
TG-W . . .    B36 – B37, B39 – B40
TH-W . . .    B36 – B37, B39 – B40
TK . . . . . .      C42 – C43, C45 – C46
TN . . . . . .      D20 – D21, D25 – D26
TN-SSTC. D20 – D21, D25 – D26
TPU . . . . . . . . . . . . . .               C24 – C31
TWD. . . . . . . . . . . . . . . . . . F4, F7
TX . . . . . . . . . . . .           D20 – D22, D26

U
U . . . . . . . . . .           C4 – C5, C9 – C13

V
VS010 . . . . . . . . .        C50 – C52, C54
VS020 . . .    C50 – C51, C53 – C54
VS051 . . .    C50 – C51, C53 – C54
VS625 . . . . . . . . .        C50 – C52, C54
VS940 . . . . . . . . .        C50 – C52, C54

W
WEG . . . . .      C32, C34 – C35, C37
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